EDITAL Nº 055/2015

HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARMELEIRO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais, de conformidade com o Edital nº 47/2015 e considerando a
ata da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 4.745, de 24 de fevereiro
de 2015, publica e faz saber aos interessados, que tiveram seus pedidos de isenção
da taxa de inscrição deferidos e estão aptos a participarem do Concurso Público nº
01/2015, os seguintes candidatos:

Nome RG Cargo

Anieli Berton 9.231.031-0 SSP/PR Professor de Educação Infantil

Eliane Fonseca Cardoso 10.583.083-1 SSP/PR Professor de Educação Infantil

Ivonete de Fátima dos Santos Lima 6.580.389-5 SSP/PR Telefonista

Karine da Silva Soares 10.237.571-8 SSP/PR Telefonista

Paula Andressa Krause 10.552.847-7 SSP/PR Telefonista

Regiane Fatima de Oliveira 9.602.383-9 SSP/PR Professor de Educação Infantil

Viviane Baldi da Silva de Almeida 13.026.960-5 SSP/PR Telefonista

Marmeleiro-PR, 31 de julho de 2015.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA
Prefeito de Marmeleiro